お客様各位                                            平成 29 年 10 月 5 日
                           株式会社 水鳥工業 代表取締役 水鳥 正志

                            〒420-0876 静岡市葵区平和 1-18-22
TEL 054-271-6787・FAX 054-272-1302

販売終了予定商品のお知らせ

拝啓 秋晴の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

発売以来ご愛顧いただいておりました下記商品（現カタログ GETA-013／2017.2.1 掲載分）を、鼻緒生地

生産終了などに伴い、平成 30 年 1 月末日をもちまして販売終了とさせていただくことになりました。

誠に恐縮でございますが、何卒ご了承くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

下記、状況欄の「○印」は平成 30年 1月末日までご注文を承ります。

特別ご注文フォームを同封いたしましたので、ご活用頂ければ幸いでございます。

記

状況 品番 ブランド名 カテゴリ名 色名 掲載

○ KC-18A SENSE ハミング リーフ／ベージュ・黒 p10

○ KCC-10 SENSE ハミング C バニラフラワー／青・赤 p13

○ KCC-11 SENSE ハミング C バニラツリー／茶・黒 p13

○ KT-31 SENSE スウィング はなびら／彩り・紺 p16

○ KTC-03 SENSE スウィング C サバンナ／きりん・黒 p13

○ DO-01 two piece エッグ 黒 p28

○ DO-02 two piece エッグ グレー p28

○ DO-03 two piece エッグ 赤 p28

完売 NT-23 げた物語 ぴぃす むす美(m2)／森ブルー・紺 p4

完売 BL-07 BLADE  スムース革／ブラック p20

完売 BL-08 BLADE  スムース革／ワイン p20

完売 BL-09 BLADE  スパイダー／ブラック p20

完売 SH-12 SHIKIBU  縞縞(m2)／花衣・ワイン p21

完売 SH-13 SHIKIBU  縞縞(m2)／水衣・紫 p21

仕様変更 NTC-01 げた物語 くらふと 縞縞(m2)／藍輝く・茶 p4

仕様変更 NTC-02 げた物語 くらふと むす美(m2)／ハチドリグリーン・紺 p4

仕様変更 KTW-12 SENSE スウィング W サファリ／茶 p14

以上

 ご不明な点がございましたら、ご遠慮なくお問い合わせください。
末筆ながら御社のご発展を心よりお祈り申し上げます。

敬具